
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/6 
  

Usnesení 
20. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 27.07.2023 

  

čís. 0522/RMObM-MH/2226/20 
- 

0526/RMObM-MH/2226/20 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus, LL.M. v.r. 
starosta městského obvodu 

 

______________________________ 

Ing. Jiří Pagáč v.r. 
1. místostarosta městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/6 
  

  
  
Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 27.07.2023 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0522/RMObM-MH/2226/20 OF/RMOb/0026/23 Rozpočtová opatření 
0523/RMObM-MH/2226/20 OI/RMOb/0053/23 Návrh na uzavření Smlouvy o dílo       

na provedení veřejné zakázky 
„Energetické úspory BD Nájemnická 12“ 

0524/RMObM-MH/2226/20 OI/RMOb/0054/23 Návrh na uzavření dodatku č. 2 SoD     
č. S/0144/2023/OI stavby „Rekonstrukce 
elektroinstalace (U2 a U7) v areálu 
Základní školy Gen. Janka“ 

0525/RMObM-MH/2226/20 OVS/RMOb/0074/23 Souhlas zřizovatele se spolupráci      
při přípravě a realizaci projektu „Místní 
akční plán rozvoje vzdělávání ORP 
Ostrava IV“ 

0526/RMObM-MH/2226/20 OB/RMOb/0165/23 Návrh na výpověď Smlouvy o dílo – Úklid 
budov radnice MOb Mariánské Hory    
a Hulváky 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/6 
  

  
OF/RMOb/0026/23 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 0522/RMObM-MH/2226/20 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

  
1. zvýší se 
§ 6402 - finanční vypořádání, pol. 2229 - ostatní přijaté vratky  
transferů a podobné příjmy, ÚZ 120100913     o    10.000 Kč  
§ 6402 - finanční vypořádání, pol. 2229 - ostatní přijaté vratky  
transferů a podobné příjmy, ÚZ 120500913     o    53.000 Kč  
zvýší se 
§ 6402 - finanční vypořádání, pol. 5366 - výdaje z finančního  
vypořádání mezi krajem a obcemi, ÚZ 120100913    o    10.000 Kč  
§ 6402 - finanční vypořádání, pol. 5366 - výdaje z finančního  
vypořádání mezi krajem a obcemi, ÚZ 120500913    o    53.000 Kč 
 
2. zvýší se 
§ 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené, pol. 2321 - přijaté  
peněžité neinvestiční dary, ORJ 11, ÚZ 161     o    50.000 Kč 
§ 3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků,  
pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 11, ÚZ 161    o    50.000 Kč 
§ 3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků,  
pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 11     o    59.000 Kč 
§ 3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků,  
pol. 2111 - příjem z poskytovaní služeb a výrobků, ORJ 11   o    30.000 Kč 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo,  
pol. 2111 - příjem z poskytovaní služeb a výrobků, ORJ 11   o    29.000 Kč  

  
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 09.08.2023 
 vedoucí odboru finančního 
 

 

  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/6 
  

 
OI/RMOb/0053/23 
Návrh na uzavření Smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky 
„Energetické úspory BD Nájemnická 12“ 
  
Usnesení číslo: 0523/RMObM-MH/2226/20 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh na uzavření Smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky na stavební práce 

ve zjednodušeném podlimitním řízení s předmětem plnění: „Energetické úspory BD 
Nájemnická 12“ se zhotovitelem KP REVITAL s.r.o. se sídlem Pod Lesíkem 556/23, 
724 00 Ostrava – Stará Bělá, IČO 026 32 195, v souladu s návrhem hodnotící komise 
dle přílohy č. 1 předkládaného materiálu  

  
2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky na stavební práce 

ve zjednodušeném podlimitním řízení s předmětem plnění: „Energetické úspory BD 
Nájemnická 12“ se zhotovitelem KP REVITAL s.r.o. se sídlem Pod Lesíkem 556/23, 
724 00 Ostrava – Stará Bělá, IČO 026 32 195, v souladu s návrhem hodnotící komise 
dle přílohy č. 1 předkládaného materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Mgr. Jaroslav Čermák, T: 31.08.2023 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 
OI/RMOb/0054/23 
Návrh na uzavření dodatku č. 2 SoD č. S/0144/2023/OI stavby 
„Rekonstrukce elektroinstalace (U2 a U7) v areálu Základní školy Gen. 
Janka“ 
  
Usnesení číslo: 0524/RMObM-MH/2226/20 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření dodatku č. 2 ke SoD č. S/0144/2023/OI 

se zhotovitelem MH-stavby s.r.o., se sídlem Axmanova 305/5, 721 00 Ostrava, 
IČO 277 76 506 dle přílohy č. 1 předkládaného materiálu 

  
2) rozhodla 
  o uzavření dodatku č. 2 ke SoD č. S/0144/2023/OI se zhotovitelem MH-stavby s.r.o., 

se sídlem Axmanova 305/5, 721 00 Ostrava, IČO 277 76 506 dle přílohy č. 1 
předkládaného materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/6 
  

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit dodatek č. 2 k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Mgr. Jaroslav Čermák, T: 03.08.2023 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 
OVS/RMOb/0074/23 
Souhlas zřizovatele se spolupráci při přípravě a realizaci projektu 
„Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Ostrava IV“ 
  
Usnesení číslo: 0525/RMObM-MH/2226/20 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  souhlas zřizovatele všech příspěvkových organizací zřízených městským obvodem 

Mariánské Hory a Hulváky se spolupráci při přípravě a realizaci projektu „Místní akční 
plán rozvoje vzdělávaní ORP Ostrava IV“ 

  
2) souhlasí 
  se spoluprací všech příspěvkových organizací zřízených městským obvodem 

Mariánské Hory a Hulváky při přípravě a realizaci projektu „Místní akční plán rozvoje 
vzdělávání ORP Ostrava IV“ 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat Magistrát města Ostravy, odbor kultury 

a školství a ředitele příspěvkových organizací o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, MPA, T: 31.08.2023 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
 
OB/RMOb/0165/23 
Návrh na výpověď Smlouvy o dílo – Úklid budov radnice MOb 
Mariánské Hory a Hulváky 
  
Usnesení číslo: 0526/RMObM-MH/2226/20 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na vypovězení Smlouvy o dílo– Úklid budov radnice MOb 

Mariánské Hory a Hulváky ev. č. S/0174/2021/B ze dne 09.06.2021 společnosti 
IPO-STAR s.r.o, se sídlem Hynaisova 692/13, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory,
IČO 607 78 156 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/6 
  

2) rozhodla 
  o vypovězení Smlouvy o dílo– Úklid budov radnice MOb Mariánské Hory a Hulváky 

ev. č. S/0174/2021/B ze dne 09.06.2021 společnosti IPO-STAR s.r.o, se sídlem 
Hynaisova 692/13, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČO 607 78 156 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru zajistit administrativní úkony spojené s vypovězením Smlouvy o dílo 
  
 Vyřizuje: Jana Dřímalová, T: 28.07.2023 
 pověřena vedením odboru bytového 
 
 


